
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/01/2022 a 31/01/2022)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 4.149,82

03/01/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 4.148,82

03/01/2022 LIQUIDACAO BOLETO -14,84 4.133,98

03/01/2022 LIQUIDACAO BOLETO -214,71 3.919,27

03/01/2022 LIQUIDACAO BOLETO -228,80 3.690,47

03/01/2022 RECEBIMENTO PIX 03405839165 MARIA EDUARDA B BARR PIX_CRED 40,00 3.730,47

03/01/2022 PAGAMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTDA PIX_DEB -50,00 3.680,47

04/01/2022 DEB. RECARGA CELULAR REC340100 -20,00 3.660,47

04/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07732261178 Angel Caroline dos S PIX_CRED 40,00 3.700,47

04/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06909637186 Daniel Almada Messa PIX_CRED 40,00 3.740,47

04/01/2022 RECEBIMENTO PIX 04409520180 Luiz Eduardo Menezes PIX_CRED 40,00 3.780,47

04/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06786656137 Ely Júnior Carvalho PIX_CRED 40,00 3.820,47

04/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05120751156 ABRAAO GONCA CX182634 40,00 3.860,47

04/01/2022 RECEBIMENTO PIX 86600664134 FABIANE DE OLIVEIRA PIX_CRED 40,00 3.900,47

04/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 40,00 3.940,47

04/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07005907140 THAIS LETICI CX214556 40,00 3.980,47

04/01/2022 RECEBIMENTO PIX 08080802106 PATRICK LEITE OLIVEI PIX_CRED 40,00 4.020,47

04/01/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 4.018,72

05/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04891137100 JULIA MELYSS CX380640 40,00 4.058,72

05/01/2022 RECEBIMENTO PIX 02980701114 Caroline Stroschoen PIX_CRED 40,00 4.098,72

05/01/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 4.043,72

05/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05089281173 DAVID SANABR CX497326 40,00 4.083,72

05/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06448277188 PRISCILA DIAS MARTIN PIX_CRED 40,00 4.123,72

05/01/2022 RECEBIMENTO PIX 80484735187 LEONARDO ARRUDA DA S PIX_CRED 40,00 4.163,72

05/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07887925126 Lazaro De Oliveira P PIX_CRED 40,00 4.203,72

06/01/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 200,00 4.403,72

06/01/2022 RECEBIMENTO PIX 03111079155 Taissiane Aline de O PIX_CRED 40,00 4.443,72



06/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07417480101 ENELIANE CAMILA DA S PIX_CRED 300,00 4.743,72

06/01/2022 RECEBIMENTO PIX 01971215198 Edila Juliana Aparec PIX_CRED 40,00 4.783,72

06/01/2022 RECEBIMENTO PIX 01540285170 ALANDER MATHEUS TAUB PIX_CRED 40,00 4.823,72

06/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07658849170 RAMAO LEONARDO APARE PIX_CRED 40,00 4.863,72

06/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06629795164 Anelise Schwarz Sule PIX_CRED 40,00 4.903,72

06/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05481561158 THIAGO HENRI CX833380 40,00 4.943,72

06/01/2022 RECEBIMENTO PIX 05830027143 PRYSCILLA F BEZERRA PIX_CRED 40,00 4.983,72

07/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02604209136 VINICIUS GON CX103101 60,00 5.043,72

07/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05378726123 BRUNA MELOTT CX253836 40,00 5.083,72

10/01/2022 RECEBIMENTO PIX 44784570187 ARLEI DE SOUZA BORGE PIX_CRED 40,00 5.123,72

10/01/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 212729391 -134,90 4.988,82

10/01/2022 LIQUIDACAO BOLETO -481,60 4.507,22

10/01/2022 RECEBIMENTO PIX 50076469115 CATIA PIRES NANTES L PIX_CRED 40,00 4.547,22

10/01/2022 RECEBIMENTO PIX 08291832137 PAULO SULEKI NETO PIX_CRED 40,00 4.587,22

11/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 14627738000198 C.B.N EMP CX139894 60,00 4.647,22

11/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06831668160 ISADORA BARB CX184468 40,00 4.687,22

11/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 40,00 4.727,22

11/01/2022 RECEBIMENTO PIX 05175268163 ADRIELLI RAMOS PIX_CRED 40,00 4.767,22

11/01/2022 RECEBIMENTO PIX 76528910197 Rosimeire Beltramin PIX_CRED 40,00 4.807,22

11/01/2022 RECEBIMENTO PIX 87651297172 ELENIR MARTINS CORRE PIX_CRED 60,00 4.867,22

11/01/2022 RECEBIMENTO PIX 09721464902 Jennifer Da Rocha PIX_CRED 40,00 4.907,22

12/01/2022 RECEBIMENTO PIX 38456260000149 DETECTA DEDETIZAD PIX_CRED 80,00 4.987,22

12/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03996160127 GILIARDE ROC CX569821 40,00 5.027,22

12/01/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 56260300182 CLAUDIO EDUARD CX585354 -170,13 4.857,09

12/01/2022 RECEBIMENTO PIX 69942161104 ROSA MARIA SANTOS F PIX_CRED 260,00 5.117,09

12/01/2022 RECEBIMENTO PIX 04282152117 Mauricio Ribeiro Soa PIX_CRED 40,00 5.157,09

13/01/2022 RECEBIMENTO PIX 14695669000150 ENDRES & GEDRO LT PIX_CRED 40,00 5.197,09

13/01/2022 RECEBIMENTO PIX 05384182148 Luiza Nardi Chirata PIX_CRED 40,00 5.237,09

13/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07494469192 HELLEN CHAMORRO ARGU PIX_CRED 40,00 5.277,09

13/01/2022 RECEBIMENTO PIX 71040889972 ROSEMERI DAS GRACAS PIX_CRED 60,00 5.337,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06713660177 PAULA BEATRIZ SOARES PIX_CRED 260,00 5.597,09

14/01/2022 PAGAMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTDA PIX_DEB -28,00 5.569,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 46260167822 LARISSA SILVA OLIVEI PIX_CRED 40,00 5.609,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07761143102 Leonardo Antonio Qua PIX_CRED 40,00 5.649,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 01014343160 ALCEU BARBOS CX71107 40,00 5.689,09



14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 03222580146 MARINA MARCELE F DIA PIX_CRED 80,00 5.769,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07279847137 Carla Zanardo Tostan PIX_CRED 40,00 5.809,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 38660348000188 KLEBER MA CX118357 40,00 5.849,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06713660177 Paula Beatriz Soares PIX_CRED 40,00 5.889,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07007318142 TALITA RAMOS RODRIGU PIX_CRED 40,00 5.929,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 01456373102 ELIER CACHO CX251207 40,00 5.969,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 13934023134 ADEMAR AGUIA CX252587 60,00 6.029,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 54275768191 MAURICIO JOSE SAAD B PIX_CRED 40,00 6.069,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 01325857157 Nigia Gonzaga Marque PIX_CRED 60,00 6.129,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06315868142 Caroline Aguilar Cos PIX_CRED 40,00 6.169,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06655538114 Giovanna Teixeira de PIX_CRED 40,00 6.209,09

14/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06580687177 Mychelle Gonçalves d PIX_CRED 220,00 6.429,09

17/01/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000180 -180,00 6.249,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07344508184 Gabriel Agenor de Me PIX_CRED 40,00 6.289,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 40,00 6.329,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 89060741153 GILSON RAMAO VAREIRO PIX_CRED 40,00 6.369,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 300,00 6.669,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 10223498130 BEATRIZ NASCIMENTO M PIX_CRED 60,00 6.729,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 71134654120 Adriano de Souza fig PIX_CRED 60,00 6.789,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 04840908109 Jaqueline Freitas Ba PIX_CRED 40,00 6.829,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 74646176149 Nathalia Silva Souza PIX_CRED 40,00 6.869,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 09100044121 MARYAH EDUARDA BABES PIX_CRED 60,00 6.929,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07569118189 BARBARA ANDR CX849583 20,00 6.949,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07628758100 Ana Lívia Acosta dos PIX_CRED 260,00 7.209,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07076147165 LARISSA EVILIN DA SI PIX_CRED 40,00 7.249,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 88463745172 IVONETE SCHWINN SANT PIX_CRED 40,00 7.289,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 05996475154 Janaina Cristaldo da PIX_CRED 40,00 7.329,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 81378785134 IVONE MARIA CAMPOS B PIX_CRED 40,00 7.369,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 58291962120 FERNANDO SILVA ESCOT PIX_CRED 40,00 7.409,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 05744511105 EDUARDO MELGAREJO DE PIX_CRED 40,00 7.449,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 08460083195 LETICIA SALVIANO AMA PIX_CRED 60,00 7.509,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 10035533544 Wesley Santana Leite PIX_CRED 60,00 7.569,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 90534867049 CAETANO MUNARETTO NE PIX_CRED 40,00 7.609,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 03784817114 Ronaldy Beck Scalet PIX_CRED 60,00 7.669,09

17/01/2022 RECEBIMENTO PIX 42181399115 MARIA HELENA OLIVEIR PIX_CRED 40,00 7.709,09



18/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07370243133 GEOVANA I HACHENHAAR PIX_CRED 60,00 7.769,09

18/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07353981199 LUCAS NASORI CX70844 40,00 7.809,09

18/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06380443169 Thales Antonio Marti PIX_CRED 40,00 7.849,09

18/01/2022 RECEBIMENTO PIX 04813234143 VINICIUS JOSE MANSUR PIX_CRED 60,00 7.909,09

18/01/2022 RECEBIMENTO PIX 02303670110 DIEGO NAZARETH FRANZ PIX_CRED 60,00 7.969,09

18/01/2022 RECEBIMENTO PIX 05905752109 Helen Cristina Silva PIX_CRED 60,00 8.029,09

19/01/2022 PAGAMENTO PIX 08068193162 Thays Grance Ferreira PIX_DEB -2.611,00 5.418,09

19/01/2022 RECEBIMENTO PIX 48937657104 CLAUDINEI KURTZ PIX_CRED 60,00 5.478,09

19/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07334294165 KAMILA TRINDADE NANT PIX_CRED 40,00 5.518,09

20/01/2022 RECEBIMENTO PIX 02316637140 Gabriela Amaral Juch PIX_CRED 60,00 5.578,09

20/01/2022 PAGAMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTDA PIX_DEB -28,00 5.550,09

20/01/2022 RECEBIMENTO PIX 03226416162 Pedro Afonso Nascime PIX_CRED 40,00 5.590,09

20/01/2022 RECEBIMENTO PIX 03226416162 PEDRO AFONSO NASCIME PIX_CRED 40,00 5.630,09

20/01/2022 DEBITO TED/IB 02840580000150 AUNIMAR I00260 -388,40 5.241,69

20/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07849552121 VICENTE BARBOSA ADAM PIX_CRED 40,00 5.281,69

20/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07628758100 Ana Lívia Acosta dos PIX_CRED 40,00 5.321,69

21/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06665770133 ELOISA PORTES OLINSK PIX_CRED 40,00 5.361,69

21/01/2022 RECEBIMENTO PIX 03063536105 Marcos Dias Bianchin PIX_CRED 60,00 5.421,69

21/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02040072160 JOAO RICARDO CX110576 60,00 5.481,69

21/01/2022 RECEBIMENTO PIX 08214670000112 MARCOS EXTINTORES PIX_CRED 60,00 5.541,69

24/01/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000033 -33,00 5.508,69

24/01/2022 RECEBIMENTO PIX 44596413134 EDNA APARECIDA COSTA PIX_CRED 60,00 5.568,69

24/01/2022 RECEBIMENTO PIX 98507753191 GISLAINE BARBOSA FRA PIX_CRED 40,00 5.608,69

25/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07572251102 BRENO MORAIS WON MUH PIX_CRED 40,00 5.648,69

25/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03882782188 CORRIE LETIC CX976322 60,00 5.708,69

25/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04862792197 DIEGO PEREIR CX38253 40,00 5.748,69

25/01/2022 RECEBIMENTO PIX 94519153115 LUCELI DE JESUS FACH PIX_CRED 40,00 5.788,69

26/01/2022 DEB. RECARGA CELULAR REC911008 -12,00 5.776,69

26/01/2022 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -49,00 5.727,69

26/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07616261159 CAROLINE MARIA DE VA PIX_CRED 60,00 5.787,69

26/01/2022 RECEBIMENTO PIX 04960897147 Brenda Carriço Kreib PIX_CRED 520,00 6.307,69

26/01/2022 RECEBIMENTO PIX 36610484000138 S. B. BERTO LTDA PIX_CRED 300,00 6.607,69

27/01/2022 RECEBIMENTO PIX 09197661104 RAFAELA A C GONCALVE PIX_CRED 300,00 6.907,69

27/01/2022 RECEBIMENTO PIX 51958686115 GILZANE B SANCHES PIX_CRED 40,00 6.947,69

27/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07736115176 Gabrielle de Lima Pr PIX_CRED 60,00 7.007,69



28/01/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06867526195 MATEUS GABRI CX765879 80,00 7.087,69

28/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07823791170 Marcos Henrique Gabr PIX_CRED 40,00 7.127,69

28/01/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 6.527,69

28/01/2022 RECEBIMENTO PIX 07820323116 Mariana Siebra Rocha PIX_CRED 60,00 6.587,69

31/01/2022 RECEBIMENTO PIX 05079363100 João Marcos dos Sant PIX_CRED 40,00 6.627,69

31/01/2022 RECEBIMENTO PIX 98682725134 RODRIGO LIMA DE SOUZ PIX_CRED 40,00 6.667,69

31/01/2022 RECEBIMENTO PIX 55743013187 ELPIOMAR KREIBICH PIX_CRED 120,00 6.787,69

31/01/2022 RECEBIMENTO PIX 03562403127 Karina Duarte Vargas PIX_CRED 40,00 6.827,69

31/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06871086161 João Otávio Ibanês L PIX_CRED 80,00 6.907,69

31/01/2022 RECEBIMENTO PIX 06597724186 Giseli Wildner Ferre PIX_CRED 60,00 6.967,69

Saldo da conta (Saldo em 24/03/2022)

Saldo Atual R$ 27.664,51

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/04/2022 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


